Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; website:http://longkhanh.dongnai.gov.vn/; điện thoại: 3.877328

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số: 487/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 22 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

Trong thời gian chờ Thủ tướng Chính phủ ban hành văn bản chỉ đạo triển

khai các giải pháp phòng, chống dịch Covid-19 sau ngày 22/4/2020; thực hiện

Thông báo số 4611/TB-UBND ngày 22/4/2020 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc

tiếp tục thực hiện các giải pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19. Chủ tịch

UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Nhân dân và yêu cầu các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, UBND

các phường, xã tiếp tục duy trì thực hiện các giải pháp cấp bách phòng, chống

dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020, chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Chỉ

thị số 09/CT-UBND ngày 31/3/2020 và các văn bản có liên quan khác; thời

gian thực hiện kể từ lúc 00 giờ ngày 23/4/2020 cho đến khi UBND tỉnh Đồng

Nai có thông báo mới.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

thành phố, Thành đoàn và UBND các phường, xã thông báo trên các phương tiện

thông tin đại chúng để Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- UBMTTQVN thành phố và các đoàn thể;

- Các Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Thành ủy;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các phường, xã;

- Các trường học, doanh nghiệp trên địa bàn thành phố;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT, TH (các khối).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Thể

		2020-04-22T17:32:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Thành phố Long Khánh
	Ủy ban nhân dân Thành phố Long Khánh<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!